
2021 年 3月吉日 

お客様 各位 

株式会社理研ジェネシス 

 

Horizon 標準サンプル製品 販売代理店契約終了のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は Horizon Discovery Ltd.の標準サンプル製品の日本国内における正規販売代理店として、当製

品の輸入販売及びサポートを行って参りましたが、2021 年 3月 31 日をもちましてこの代理店契約を終了する

ことになりました。長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年 4 月以降は、ホライゾン・ディスカバリー株式会社にて同製品の輸入販売およびサポート業務を

致します。ご不明点などございましたら、下記の通りお問合せいただきますようお願い致します。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

【製品お問合せ先】 

✓2021 年 3月 26 日（金）迄   ⇒ 株式会社理研ジェネシスへお問合せ 

✓2021 年 3月 27 日（土）以後  ⇒ ホライゾン・ディスカバリー株式会社へお問合せ 

 

【対象製品】 

弊社取扱い Horizon Discovery Ltd.製品全て 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 ・株式会社理研ジェネシス 営業部 担当：只木・佐藤 

Mail : info2@rikengenesis.jp / TEL : 03-5759-6042  

 ・ホライゾン・ディスカバリー株式会社 担当：館野・大島   

Mail : order.jp@horizondiscovery.com 

mailto:info2@rikengenesis.jp
mailto:order.jp@horizondiscovery.com

